
Comune di Marigliano
     Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  V
RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto MONDA

Registro  Generale n. ___834_____del__29/08/17_________

Registro  Settore  n. __123__ del  ____10___/__08___/2017

OGGETTO: lampade votive anno 2017.

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                 ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- cap. 

- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.
                                                            Il  responsabile settore

                                                        __________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

                                                               Il  Messo Comunale
                                                             ___________________ 

                               IL RESPONSABILE SETTORE V
        geom. Roberto MONDA

                                                                                                                                                                     pag. 1 



Il Responsabile Settore V

PREMESSO che:
- con Decreto Sindacale n.40 del 01/06/2017 è stato nominato  il geom. Roberto MONDA Responsabile di 
posizione organizzativa del Settore V:  Ecologia – Verde Pubblico e Cimitero; 
- con Determinazione R.G. n. 1103 del 28.08.2016 è stato rescisso, per grave inadempimento, il Contratto con 
Rep. n. 5050/2003, stipulato con la soc. Alfano Illuminazione srl, con sede in Arzano, ad oggetto: "Contratto 
per la concessione di progettazione, costruzione ed esercizio degli impianti per la distribuzione dell'energia 
elettrica,  per l'illuminazione  votiva dei  campi  di  inumazione  e  delle  strutture funerarie  esistenti  nell'area 
cimiteriale, nonché esazione dei canoni annuali;
- questo Ente,  garantisce il servizio lampade votive sulle tombe ed innanzi ai loculi confermando il costo del 
canone per ogni lampada in €. 28,36 per l’anno 2017;

VISTI :
- il D.Lgs. n. 267/2000
- il D.Lgs. 118/2011 e s.m.
- lo Statuto Comunale
- il Regolamento di Contabilità
- il D. Lgs n.52/2006 e ss.mm.ii. 

Al fine  di assicurare la prosecuzione del servizio

D E T E R M I N A

-     di considerare la narrativa di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- che tutti gli intestatari di un contratto di canone d’illuminazione, stipulato con la soc. Alfano srl, dovranno 

corrispondere il canone annuale di €. 28,36, per ogni lampada votiva, esclusivamente e direttamente al 
Comune di Marigliano effettuando un versamento sul conto corrente postale n.17022807, indicando nella 
causale: 
o Generalità e codice fiscale dell’intestatario del canone; 
o  Generalità del defunto con relative date di nascita e di morte;
o  il numero del loculo o la fossa dove insistono i resti mortali;

- di dare atto:
1. che in caso di inadempimento,  mancato o erroneo pagamento del canone entro 60 giorni dalla data 

del presente avviso, gli uffici Comunale Cimiteriali provvederanno alla sospensione del servizio con 
distacco dell’energia elettrica;

2.  che gli utenti  già intestatari di contratto per lampada votiva, successivamente verranno invitati a 
sottoscrivere un nuovo contratto, senza alcun costo aggiuntivo;

3. che le richieste  di nuovi allacci sono sospese fino al 31.12.2017;
4. che le richieste per nuovi allacci possono essere presentate dal 02.01.2018;
5. il presente atto viene reso pubblico mediante manifesti murali affissi su tutto il territorio comunale e 

pubblicato, a cura dell’Ufficio Informatica, sul sito   www.comunemarigliano.it  .

Il Responsabile Settore V
          geom. Roberto MONDA

                                                                                                                                                                     pag. 2 

http://www.comunemarigliano.it/

	Città Metropolitana di Napoli

